8、2021年4月30日，公司召开第二届董事会第三十六次会议、第二届监事会第二十六

次会议， 审议通过了 《关于调整2019年股票期权与限制性股票激励计划相关事项的议

案》、《关于注销部分股票期权、 回购注销部分限制性股票的议案》、《关于公司2019年股

票期权与限制性股票激励计划第二个行权/解除限售期的行权/解除限售条件成就的议

案》，并提交2021年5月21日召开的2021年第二次临时股东大会审议通过，会议同意回购

注销22名激励对象获授但不可解除限售的限制性股票75,024股。 内容详见公司在指定信

息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于注销部分股票期

权、回购注销部分限制性股票的公告》。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）本次回购注销限制性股票的原因和数量

1、激励对象个人层面绩效考核结果

公司授予限制性股票的激励对象考核结果如下：

（1）38名激励对象个人绩效考评结果为“良好” ，本期个人可解除限售系数为1；

（2）7名激励对象个人绩效考评结果为“合格” ，本期个人可解除限售系数为0.7；

（3）14名激励对象个人绩效考评结果为“不合格” ，本期个人可解除限售系数为0。

综合公司层面业绩考核与个人层面绩效考核结果， 本次公司将回购注销21名激励对

象获授但尚未解除限售的71,694股限制性股票。

2、部分激励对象离职已不符合激励条件

截至目前，公司授予的激励对象中有1人因离职已不符合激励条件，公司将注销该人

已获授的3,330股限制性股票。

综上， 公司本次将回购注销22名激励对象获授但尚未解除限售的限制性股票75,024

股。

（二）回购价格

本次限制性股票回购价格为6.8833元/股。

（三）回购资金来源

本次回购限制性股票公司支付总金额为520,330.03元，其中回购限制性股票金额为：

516,409.26元，利息为：3,920.77元，均为公司自有资金。

三、履行的程序

1、公司本次回购注销部分限制性股票涉及注册资本减少，根据《公司法》及《公司章

程》等相关法律、法规的规定，公司于2021年5月26日披露了《关于回购注销部分限制性股

票的减资公告》，通知了债权人。 截至本公告日，本次减资公示期45日已结束，并未收到债

权人要求公司清偿债务或者提供相应的担保的要求。

2、中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年7月12日出具了《广东德生科技股

份有限公司验资报告》（中兴华验字（2021）第410008号），对公司截至2021年6月24日止

减少注册资本及股本的情况进行了审验。

四、本次回购注销前后股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）

占总股本比

例

数量（股） 数量（股）

占总股本比

例

一、有限售条件流通股/非流通股 53,029,846 26.40% -75,024 52,954,822 26.37%

二、无限售条件流通股 147,876,228 73.60% 0 147,876,228 73.63%

三、股本总数 200,906,074 100% -75,024 200,831,050 100%

五、对公司业绩的影响

本次公司回购注销限制性股票的事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性

影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽

力为股东创造价值。

特此公告。

广东德生科技股份有限公司

董事会

二〇二一年八月六日

证券代码：002031� � � � � � � � �证券简称：巨轮智能 公告编号：2021-034

巨轮智能装备股份有限公司

关于控股子公司为公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、担保情况概述

巨轮智能装备股份有限公司（以下简称“公司” 、“巨轮智能” ）因业务发展的需要，拟向广东揭阳

农村商业银行股份有限公司借款4250万元，公司控股子公司北京中京阳科技发展有限公司（以下简称

“北京中京阳” ）拟为公司上述借款提供房产及土地担保。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020年修订）》及《公司章程》等有关规定，本次

担保事项北京中京阳已履行内部审批程序。

二、被担保人基本情况

（一）基本情况

1、被担保人名称：巨轮智能装备股份有限公司

2、注册地点：广东省揭东经济开发区5号路中段

3、成立日期：2001年12月30日

4、法定代表人：吴潮忠

5、注册资本：人民币2,199,395,670元

6、经营范围:�汽车子午线轮胎模具，汽车子午线轮胎设备的制造、销售及相关技术开发；销售金属

材料；机床零配件加工；机床装配、销售；承接设备的修理、设备安装和调试；工业机器人、智能自动化装

备的研发、制造和销售；普通货物仓储；对外实业投资。 （法律、行政法规限制的项目须取得许可证后方

可经营）；经营本企业自产产品及技术的出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设